АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.12.2016 г.							            №  180

О внесении  изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения № 4 от 10.02.2011 г.

    Во исполнение представления прокуратуры Юрьевецкого района от 11.11.2016№ 02-18-2-16  и в целях приведения постановления администрации Михайловского сельского поселения № 4 от 10.02.2011г. " Об утверждении единого реестра муниципальных услуг( функций) органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения" в соответствие  с нормами действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЕТ :

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Михайловского сельского поселения № 4 от 10.02.2011 " Об утверждении единого реестра муниципальных услуг( функций) органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения":
1.1.Дополнить Реестр муниципальных услуг( функций) органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения ( Приложение к постановлению № 4 от 10.02.2011г.) разделом № 36 /приложение №1/.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского полселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района                               Е.С.Вудрицкая.

Приложение № 1
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
(функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Орган местного самоуправления, предоставляющий муниципальную услугу
(исполняющий муниципальную функцию)
	Распоряжение Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 1993-р

	Регулирование цен (тарифов) на товары (услуги)

	36
	Письменные разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
	ч.3. п.2 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
	Органы местного самоуправления поселения .